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Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
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Service

Spray bottle WOOD (incl. gravering)
SKU: Spray bottle WOOD gravering
Naam: Alaz

Lettertype: Arthur

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Room spray - Black pepper & wood
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Houten label rechthoek
SKU: Houten label rechthoek
LETTERTYPE: Arthur

Naam: Alaz

Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Geurblokje CASHMERE
SKU: Geurblokje Vanille
Extra infosticker: Neen
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Gaaszakje
_wcpdf regular_price: Array

Knikkers praliné BRUIN
SKU: Knikkers praliné BRUIN
_wcpdf regular_price: Array

Offerte Nummer
Offerte Datum

Totaal

Rate/Price

€2,48

€24,79

€0,74

€1,65

€0,83

€21,70

Offerte

OFF-0581
30/05/2024

€445.20

Sub
Totaal

€60,00

€30,00

€43,20

€60,00

€18,00

€23,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/spray-bottle-wood-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/room-spray-black-pepper-wood/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/houten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/tractaties/cosmetica/geurblokje-vanille/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be
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Service

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

Kaarshouder naturel (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder naturel (incl.
gravering)

Naam: Alaz

Lettertype: Arthur

Afbeelding: Geen afbeelding

_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Avena frosted white
SKU: Avena frosted white
_wcpdf_regular_price: Array

Gips Wild Brown

SKU: Gips Wild Brown
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Hill flower gebleekt

SKU: Hill flower gebleekt
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marmeren tray Crema
SKU: marmeren-tray-crema
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Marmeren kaarthouder Crema
SKU: Marmeren kaarthouder Crema
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Set van 2 vaasjes transparant
SKU: Set van 2 vaasjes transparant
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Rate/Price

€0,41

€3,31

€9,92

€9,92

€12,40

€65,29

€12,40

€20,66

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Offerte

Sub
Totaal

€5,00

€48,00

€12,00

€12,00

€15,00

€79,00

€15,00

€25,00

€445,20

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte
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https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-naturel-incl-gravering/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-white/
https://studioblanche.be/droogbloemen/gips-wild-brown/
https://studioblanche.be/droogbloemen/hill-flower-gebleekt/
https://studioblanche.be/originele-doopsuiker/tray-marmer-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/vaasjes/set-2-vaasjes-transparant/
https://studioblanche.be
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

S TUDIO
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€445,20
(inclusief €73,27
21% BTW, €1,30
6% BTW)

Totaal:

Alle bedragen op deze offerte zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
Dit is een vaste prijs. Wij kunnen onze stock op basis van deze offerte niet vasthouden. Wanneer u de offerte
aanvaard, zullen wij de beschikbaarheid van al de door u bestelde items nogmaals bevestigen bij het
opmaken van de rekening.
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